
                             2020年 4月吉日 

テナント各位 

 

                                               

赤坂Ｋタワー防災センター 

 

照明制御機器点検のお知らせ 

 

平素より建物管理業務にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通り実施いたします。 

つきましては、点検の際は室内への立ち入り等はございませんが、点検の間 

１時間程度は専用室内の照明設備の点灯及び消灯の操作ができませんので、 

ご注意いただきますよう、お願い申し上げます。 

テナント様には大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解ご協力賜わりた

くお願い申し上げます。 

記 

１．点検日時 

5月 17日（日） 09：00～15：00 の間で下記予定表の時間（専用部入室なし） 

 

２．点検場所 

 各階共有部 

 

３．点検内容 

 照明制御設備の点検 

 

４．注意事項 

 ・点検の間は照明設備の点灯及び消灯の操作はできません。 

・ご使用予定のある照明につきましては予め点灯操作をお願いいたします。 

・人感センサーや照度設定は無効となります。※点検終了時に現状に復旧いたします。 

・点検中は貸室の警戒をかけた場合も、連動して照明設備が消灯したしません。 

 ※点検終了時に正常に消灯いたします。 

  

■照明制御点検予定表 

日付 予定時間 階数 

5月 17日（日） 13：30～14：30 3～7階 

 11：30～12：30 8～13階 

 10：30～11：30 14～19階 

 9：30～10：30 20～24階 

※点検予定時間は、多少前後する可能性がございます。 

【お問い合わせ先】 

 赤坂Ｋタワー防災センター 

 ＴＥＬ：０３－６４３４－００２２ 


